
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Одеській 
та Миколаївській областях . 
від № 'f / 4

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-12-08-000011-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ETC: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):
A T КБ "ПРИ ВА ТБА Н К" ;

Номер лоту: 7232

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДЦІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/0дин учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано «

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди частини холу площею 1,5 кв.м першого поверху 
чотирьохповерхової адміністративної будівлі, розташованої за адресою: м. Миколаїв, вул. Лягіна, 6

Стартовий розмір орендної плати: 858.94 ГРН без ПДВ ^

Орендна плата на місяцк, 858.94 ГРН без ПДВ 

Крок аукціону: 8.59 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 1 717.88 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. AT КБ ПриватБанк Миколаївське РУ, код ЄДРПОУ: 14360570

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): AT КБ ПриватБанк Миколаївське РУ, код ЄДРПОУ; 14360570 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):

858.94 ГРН без ПДВ (вісімсот п'ятдесят вісім гривень 94 копійки без ПДВ). Орендна плата підлягає коригуванню на індекс інфляції згідно з
Методикою розрахунку орендної плати. ________________________________ __________________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску::

Одержувач: Регіональне відділення .Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок №UA16820172035529900200216373 5 
Банк одержувача: ДКСУ України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що) _________” _______________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472.30 грн. (чотириста сімдесят дві гривні ЗО копійок) 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяв)гвід одного учасника):

309.22 ГРН з ПДВ (триста дев'ять гривень 22 копійки з ПДВ)________________ .а. _____________________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний майданчик якого подано-. - 
найвищу цінову пропозицію:

1 408.66 ГРН (одна тисяча чотириста вісім гривень 66 копійок)_____________ __________ __________________________________________________



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
і

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.01.2021 20:01:50

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протоко.и електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншогоінормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або інщим 
нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): AT КБ ПриватБанк Миколаївське РУ

Наііменування оператора, через електроішиу::шйяа 
місяць)/подано заяву від одного

"7" ^  '  ’

ПІДПИС, М II  ̂  ̂ /(Дата підпису)

надано наіівищу цінову пропозицію (наіібільшу суму орендної плати в

*3азначаються тільки для осіб, які через свої РЄлігіш№а&гдиіш^гЬконання відмовилися відлрийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
мають відмітку в паспорті.


